cs
v:
 B
O
A2
02
40
90

EXPROPIAR
(m2)
EL
SUBÁMBITO º
DEL ANEXO II
DE
TOTAL
CATASTRAL
LA
DELIMITACIÓN
JURÍDICA DEL
PARCELA
(m2)
ÁMBITO  DEL
PIGA "CLAVE"
1 77 57 117   50306A057001170000RQ C- Labor o Labradío secano 6.725 6.724,57
2 78 57 9029   50306A057090290000RI Camino 2.003 1.998,30
3 59 60 28 A,B,C,D,E,F,G 50306A060000280000RM C- Labor o Labradío secano 49.692 49.692,35
4 60 57 9001   50306A057090010000RJ Camino 13.261 5.526,10
5 61 60 9002   50306A060090020000RE Camino 2.027 2.027,11
6 81 57 107 A,B,C 50306A057001070000RU C- Labor o Labradío secano 126.409 29.576,96
7 79 57 9002   50306A057090020000RE Camino 8.338 4.720,18
8 80 57 9023   50306A057090230000RM Camino 7.222 1.071,10
9 84 57 9032   50306A057090320000RI Camino 2.232 2.232,57
10 83 57 98 A,B,C,D,E,F 50306A057000980000RR
C- Labor o Labradío secano
83.296 59.446,20
E- Pastos
11 87 58 101   50306A058001010000RF E- Pastos 269 269,14
12 89 58 98 A,AA,AD,AE,AF,AG,AH,AI,AJ,B,C,D,E,G,V. 50306A058000980000RL
C- Labor o Labradío secano
261.668 82.455,37
AM Almendro secano
O- Olivos secano
13 94 58 48   50306A058000480000RE C- Labor o Labradío secano 996 996,27
14 88 58 9008   50306A058090080000RE Camino 20.520 6.406,03
cs
v:
 B
O
A2
02
40
90
90
20
09/09/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 175
26881
15 41 58 97
AA,AB,AC,AD,AE,AH,AJ,AK,AL,AM,AN,AP,A
50306A058000970000RP
O- OLIVAR
411.460 292.758,99
Q,AR,AS,AT,AU,AV,AW,AZ,BA,BB,BC,BD,BE C- LABOR O LABRADÍO SECANO
,BF,BH,BI,BJ,BK,BL,BM,BN,BU,BV,BW,BZ,C AM ALMENDROS
A,CG,CH,CI,CJ,CK,CL,CM,CN,CQ,CR,CV,CZ,
DA,DB,T,W,Z,
E- ERIAL A PASTOS I-
IMPRODUCTIVO
16 58 58 9019   50306A058090190000RY Camino 10.478 4.394,48
17 100 59 657
AJ,AK,AL,AM,AN,AP,AQ,AR,AS,AT,AU,AV,A
50306A059006570000RR
C- LABOR O LABRADÍO SECANO
748.267 181.989,77
W,AZ,BA,BB,BC,BD,CL,CN,CP,CQ,CR,CS,CT, V- VIÑEDO VINIFICACION
CU,CV,CW,CZ,DA,DB,DC,DD,DE,ES O- OLIVAR AM
ALMENDROS
18 57 59 9012   50306A059090120000RR Camino 2.139 2.138,72
19 46 59 659 A,B,C 50306A059006590000RX C- Labor o Labradío secano 17.654 17.654,45
20 37 59 661
A,AA,AB,AC,AD,AE,AF,AG,AI,AJ,AK,AL,AM,
50306A059006610000RD
C- Labor o Labradío secano
208.513 208.513,30
AN,AP,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,M,N,P,Q,R,S,T,
U,V,W,Z
V- Viña
secano O- OLIVAR
21 50 59 658 D,E,G 50306A059006580000RD C- Labor o Labradío secano 20.768 20.768,21
23 35 59 660   50306A059006600000RR C- Labor o Labradío secano 1.769 1.768,57
24 23 59 9009   50306A059090090000RR Camino 391 390,83
25 3 59 9008   50306A059090080000RK Camino 1.919 1.892,72
26 67 57 116 A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,P,Q,R,S,T,U,V,W 50306A057001160000RG
C- Labor o Labradío secano
200.321 196.806,66 AM Almendro secano
E- Pastos
27 96 58 9006   50306A058090060000RI Camino 6.196 377,48
28 97 58 95 AQ, AS 50306A058000950000RG C- LABOR -TIERRA ARABLE 877.117 1.111,00
   TOTAL   1.183.707,43